
UCHWAŁA Nr LXIII/649/2024 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego województwa opolskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań w ramach projektu pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka  – Opolskie w latach 2023-2025. 

 

Na  podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomoc finansową gminom będącym jednostkami 

samorządu terytorialnego Województwa Opolskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań w ramach projektu pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025, 

udzielanej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów 

lokalnych na terenach wiejskich w łącznej wysokości  2 093 000 zł (słownie:  dwa miliony 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

 

§ 2 
 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa opolskiego, o których mowa w § 1,                     

wraz z nazwą zadań, na realizację których zostanie udzielona pomoc finansowa oraz wysokością 

przyznanych kwot, w postaci „Listy Wnioskodawców MIS”, stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Województwa Opolskiego na 2024 rok. 
 

§ 4 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków,                                   

o których mowa w § 1, zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Województwem 

Opolskim a jednostkami samorządu terytorialnego województwa opolskiego wymienionymi                                                   

w „Liście Wnioskodawców MIS” stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa                     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) - województwo może innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

 

Art. 18 pkt 20 wskazuje, że do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy: 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa                     

do kompetencji sejmiku województwa. 

 

Biorąc pod uwagę art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - wydatki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w 

szczególności na: pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 

odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

 

Natomiast zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej,  a podstawą udzielenia pomocy jest umowa.  

 

Uchwałą nr 8546/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku (z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Opolskiego przyjął Regulamin udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej w projekcie  

pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025, na dofinansowanie zadań 

własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych realizowanych na terenach 

wiejskich. 

 

Projekt pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025 polega                                   

na udzielaniu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Opolskiego do 

budżetu gminy, udzielanej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych 

projektów lokalnych, realizowanych na terenach wiejskich. 

 

Głównym celem Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej jest umożliwienie mieszkańcom 

sołectw wpływu na przeznaczenie środków z budżetu Województwa Opolskiego na przedsięwzięcia              

i zadania o charakterze bieżącym i/lub inwestycyjnym, które służą wspieraniu i promowaniu oraz 

rozwojowi, integracji i pobudzaniu aktywizacji lokalnych społeczności. 

 

O taką finansową pomoc mogą starać się wszystkie sołectwa w województwie opolskim, 

poprzez swoje urzędy gmin. Pełny cykl pomocy finansowej dotyczący realizacji Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej trwa 3 lata (2023-2025), z podziałem na poszczególne nabory ogłaszane każdego 

roku. Liczba złożonych w danym roku przez poszczególne gminy wniosków  o udzielenie dotacji na 

dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych 

realizowanych na terenach wiejskich, może stanowić 1/3 ilości sołectw znajdujących się na terenie 

danej gminy. Z dotacji przewidzianych w 3 letnim okresie, każde z sołectw może skorzystać tylko raz. 

Pomoc finansowa obejmuje wszystkie opolskie sołectwa i ma służyć dobru wszystkich ich 



mieszkańców. Każda gmina ma możliwość decydowania, który z sołeckich pomysłów jest 

zrealizowany jako pierwszy, a każda społeczność może wnioskować o dotację w kwocie maksymalnej 

do 6 500,00 złotych (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych). Warunkiem otrzymania pomocy 

finansowej na realizację zadania jest wymagany wkład własny gminy na poziomie min. 20% kwoty 

dofinansowania. 

 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025 to kolejna, trzyletnia  

edycja projektu. Pierwsza edycja Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej dotyczyła realizacji zadań                             

w latach 2020-2022, w której zrealizowano zadania w 1006 sołectwach spośród 1020 sołectw 

województwa opolskiego. Łącznie w latach 2020-2022 wartość pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Opolskiego wyniosła ponad 5 000 000,00 zł (5 000,00 zł kwota dofinansowania na 

sołectwo), natomiast wartość zrealizowanych zadań przy wsparciu wkładu własnego gmin                        

ok. 9 700 000,00 zł. Z kolei w pierwszym roku drugiej edycji MIS w 2023 roku zrealizowano 342 

zadania sołeckie. 

 

Zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie przeprowadzono nabór wniosków o pomoc 

finansową w ramach MIS na rok 2024 w okresie od 3 do 31 stycznia 2024 roku.  

 

Ogółem w trakcie naboru przeprowadzonego w ramach MIS na 2024 rok  68  gmin wiejskich   

i miejsko-wiejskich (na łącznie 68 uprawnionych w regionie na 2024 rok) złożyło wnioski o pomoc 

finansową, dotyczące łącznie 340 sołectw. Pozytywną ocenę przeszły 322 zadania sołeckie z 64 gmin.  

 

Łączna wartość pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego na realizację zadań 

w ramach MIS na 2024 rok ujętych na „Liście Wnioskodawców MIS” wynosi  2 093 000 zł (słownie: 

dwa miliony dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) i zostanie przekazana jednostkom 

samorządu województwa opolskiego na podstawie umów. 

 

Realizacja małych projektów lokalnych sprzyja tworzeniu przestrzeni publicznych                               

dla miejscowych wspólnot, rozwija, a w rezultacie aktywizuje i sprzyja umacnianiu kontaktów 

społecznych oraz więzi i przynależności terytorialnej i kulturowej. Pierwsza edycja Marszałkowskiej 

Inicjatywy oraz jej kontynuacja pokazały, jak duże jest zainteresowanie, chęci oraz potrzeba realizacji 

zadań sołeckich. 

 

W celu umożliwienia zawierania z gminami województwa opolskiego umów o udzielenie 

pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego w ramach MIS na 2024 rok niezbędne jest 

udzielenie z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej w postaci dotacji celowej                     

oraz przyjęcie „Listy Wnioskodawców MIS” zawierającej listę podmiotów, którym taka pomoc 

finansowa będzie udzielona. 

 

 Mając na uwadze powyższe, zasadnym staje się podjęcie niniejszej uchwały. 



                                                                                                           

„Lista Wnioskodawców MIS”, którym udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań wskazanych w niniejszym załączniku, w ramach projektu pn. Marszałkowska Inicjatywa 
Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025, na rok 2024. 
                                                                                                                                                                                                                           

  
 

 
 

L.p. 

 
 

WNIOSKODAWCA 
GMINA 

 
 

SOŁECTWO 

 
 

NAZWA ZADANIA 

 
 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

 
 

GMINY 
OGÓŁEM 
KWOTA 

POMOCY 
FINANSOWEJ 
NA 2024 ROK 

1.  Grodków Bąków Doposażenie placu zabaw w 
Bąkowie 

6 500,00  

2.  Grodków Bogdanów Doposażenie świetlicy i 
kuchni - Sołectwo Bogdanów 

6 500,00 

3.  Grodków Jeszkotle Remont świetlicy wiejskiej w 
Jeszkotlach 

6 500,00 

4.  Grodków Jędrzejów Doposażenie placu zabaw w 
Jędrzejowie 

6 500,00 

5.  Grodków Kobiela Zakup namiotu zewnętrznego 6 500,00 

6.  Grodków Kolnica Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Kolnicy 

6 500,00 

7.  Grodków Rogów Remont świetlicy wiejskiej w 
Rogowie 

6 500,00 

8.  Grodków Strzegów Zakup materiałów do 
remontu świetlicy 

6 500,00 

9.  Grodków Sulisław Remont nawierzchni drogi 
wewnętrznej w Sulisławiu 

6 500,00 

10.  Grodków Więcmierzyce Doposażenie placu zabaw w 
Więcmierzycach 

6 500,00 

11.  Grodków Żarów Wykonanie oświetlenia na 
placu zabaw 

6 500,00 

12.  Grodków Żelazna Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
GRODKÓW 

   
 
78 000,00 

13.  Lewin Brzeski Buszyce Postawienie altany 6 500,00  

14.  Lewin Brzeski Golczowice Zakup traktorka koszącego 6 500,00 

15.  Lewin Brzeski Leśniczówka Remont drogi gminnej w 
sołectwie Leśniczówka 

6 500,00 

16.  Lewin Brzeski Ptakowice Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIII/649/2024 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia  19 marca 2024 r. 

 



17.  Lewin Brzeski Stroszowice Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

18.  Lewin Brzeski Strzelniki Stoły i ławki biesiadne 6 500,00 

19.  Lewin Brzeski Wronów Doposażenie siłowni 
zewnętrznej zakup 
dodatkowego sprzętu 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
LEWIN BRZESKI 

   
 
45 500,00 

20.  Lubsza Kościerzyce Budowa placu zabaw 6 500,00  

21.  Lubsza Lubicz Zagospodarowanie miejsca 
ogólnodostępnego 

6 500,00 

22.  Lubsza Michałowice Budowa placu zabaw 6 500,00 

23.  Lubsza Myśliborzyce Budowa placu zabaw 6 500,00 

24.  Lubsza Nowe Kolnie Zakup namiotu biesiadnego i 
kostki brukowej 

6 500,00 

25.  Lubsza Nowy Świat Zakup stołów i ław 
biesiadnych 

6 500,00 

26.  Lubsza Raciszów Remont drogi gminnej 6 500,00 

 SUMA GMINA 
LUBSZA 

   
45 500,00 

27.  Olszanka Gierszowice Zakup nagłośnienia na 
świetlicę wiejską w 
Gierszowicach 

6 500,00  

28.  Olszanka Olszanka Wykonanie wentylacji w 
budynku szatniowo-
rekreacyjnym w Olszance 

6 500,00 

29.  Olszanka Jankowice Wielkie Zakup Czworokąta 
Wielofunkcyjnego na plac 
zabaw w Jankowicach 
Wielkich wraz z montażem i 
dokumentacją 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
OLSZANKA 

   
19 500,00 

 SUMA POWIAT 
BRZESKI 

   
188 500,00 

30.  Baborów Babice Modernizacja placu zabaw 6 500,00  

31.  Baborów Boguchwałów Zagospodarowanie placu 
zabaw 

6 500,00 

32.  Baborów Dzielów Modernizacja miejsca 
spotkań i rekreacji (placu 
zabaw) 

6 500,00 

33.  Baborów Sucha Psina Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
BABORÓW 

   
 
26 000,00 

34.  Branice Bliszczyce Wymiana ogrodzenia wokół 
boiska sportowego w 
Bliszczycach 

6 500,00  



35.  Branice Dzierżkowice Remont chodnika w 
miejscowości Dzierżkowice 

6 500,00 

36.  Branice Gródczany Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Gródczany 

6 500,00 

37.  Branice Lewice Doposażenie plenerowego 
miejsca spotkań w Lewicach 

6 500,00 

38.  Branice Uciechowice Remont świetlicy wiejskiej w 
Uciechowicach 

6 500,00 

39.  Branice Włodzienin Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Włodzienin 

6 500,00 

40.  Branice Włodzienin-
Kolonia 

Doposażenie plenerowego 
miejsca spotkań we 
Włodzieninie-Kolonii 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
BRANICE 

  
   

45 500,00 

41.  Głubczyce Bernacice Górne Zakup i montaż lamp 
solarnych. 

6 500,00  

42.  Głubczyce Debrzyca Wyposażenie kuchni na 
świetlicy wiejskiej. 

6 500,00 

43.  Głubczyce Gadzowice Modernizacja rynsztoku na 
działce nr 368/1 

6 500,00 

44.  Głubczyce Grobniki Doposażenie placu zabaw. 6 500,00 

45.  Głubczyce Kietlice Doposażenie świetlicy 
wiejskiej. 

6 500,00 

46.  Głubczyce Krasne Pole Doposażenie placu 
rekreacyjnego i placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej w 
Krasnym Polu. 

6 500,00 

47.  Głubczyce Królowe Remont części drogi gminnej 
na działce nr 128 

6 500,00 

48.  Głubczyce Lwowiany Zakup ław i stołów. 6 500,00 

49.  Głubczyce Mokre Kolonia Doposażenie placu zabaw. 6 500,00 

50.  Głubczyce Pielgrzymów Przebudowa części drogi w 
działce gminnej nr 138/1. 

6 500,00 

51.  Głubczyce Pietrowice Zakup i montaż altany 
rekreacyjnej. 

6 500,00 

52.  Głubczyce Pomorzowice Utwardzenie części terenu 
działki nr 389. 

6 500,00 

53.  Głubczyce Pomorzowiczki Remont części drogi gminnej 
na działce nr 277. 

6 500,00 



54.  Głubczyce Ściborzyce Małe Doposażenie kuchni świetlicy 
wiejskiej. 

6 500,00 

55.  Głubczyce Zopowy Marszałkowska Inicjatywa 
Sołecka Wykonanie 
ogrodzenia placu zabaw dla 
dzieci. 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
GŁUBCZYCE 

   
 
97 500,00 

56.  Kietrz Nasiedle (aneks) Budowa drogi ul. Młyńskiej  - 
Etap 2 

6 500,00  

57.  Kietrz Ściborzyce Wielkie Siłownia dla wszystkich 6 500,00 

58.  Kietrz Kozłówki Zakup i montaż przesuwnej 
bramy wjazdowej z furtką na 
boisku wiejskim 

6 500,00 

59.  Kietrz Ludmierzyce Wyposażenie sołectwa w 
sprzęt gastronomiczny i 
nagłaśniający 

6 500,00 

60.  Kietrz Dzierżysław Dokończenie chodnika na 
ulicy Zamkowej (dz. nr 1025) 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
KIETRZ 

   
32 500,00 

 SUMA POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

   
201 500,00 

61.  Bierawa Bierawa Wymiana tabliczek z nazwami 
ulic w sołectwie Bierawa 

6 500,00  

62.  Bierawa Dziergowice Obchody 750-lecia sołectwa 
Dziergowice 

6 500,00 

63.  Bierawa Brzeźce Wykonanie zadaszenia przy 
klubie „Senior+" w sołectwie 
Brzeźce 

6 500,00 

64.  Bierawa Stara Kuźnia Utwardzenie placu przy 
szkole w sołectwie Stara 
Kuźnia 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
BIERAWA 

   
 
26 000,00 

65.  Cisek Dzielnica Doposażenie placu zabaw w 
Dzielnicy 

6 500,00  

66.  Cisek Łany Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Łanach 

6 500,00 

67.  Cisek Miejsce 
Odrzańskie 

Wykonanie fragmentu 
chodnika w Miejscu 
Odrzańskim 

6 500,00 

68.  Cisek Nieznaszyn Remont elewacji świetlicy 
wiejskiej w Nieznaszynie 

6 500,00 

69.  Cisek Roszowicki Las 
  

Zakup namiotu festynowego 
dla sołectwa Roszowicki Las 

6 500,00 



 SUMA GMINA 
CISEK 

   
 
32 500,00 

70.  Pawłowiczki Jakubowice Wykonanie klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Jakubowicach. 

6 500,00  

71.  Pawłowiczki Przedborowice Doposażenie świetlicy w 
Przedborowicach. 

6 500,00 

72.  Pawłowiczki Mierzęcin Zakup namiotu biesiadnego z 
wyposażeniem dla sołectwa 
Mierzęcin. 

6 500,00 

73.  Pawłowiczki Karchów, Ligota 
Wielka 

Oświetlenie placu 
rekreacyjnego w Karchowie. 

6 500,00 

74.  Pawłowiczki Dobrosławice Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Dobrosławicach. 

6 500,00 

75.  Pawłowiczki Grudynia Mała Doposażenie placu zabaw w 
Grudyni Małej. 

6 500,00 

76.  Pawłowiczki Grodzisko Remont świetlicy wiejskiej w 
Grodzisku 

6 500,00 

77.  Pawłowiczki Borzysławice Remont świetlicy wiejskiej w 
Borzysławicach 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
PAWŁOWICZKI 

   
 
52 000,00 

78.  Polska Cerekiew Ciężkowice Zakup urządzeń na plac 
zabaw sołectwa 

6 500,00  

79.  Polska Cerekiew Grzędzin Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

80.  Polska Cerekiew Połowa Wyposażenie sołectwa w 
sprzęt i narzędzia do 
utrzymania oraz pielęgnacji 
terenów zielonych 

6 500,00 

81.  Polska Cerekiew Witosławice Remont elewacji świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
POLSKA 
CEREKIEW 

   
 
26 000,00 

82.  Reńska Wieś Dębowa Ogrodzenie placu wiejskiego 
przy placu zabaw w Dębowej 

6 500,00  

83.  Reńska Wieś Naczysławki Zakup rolet zewnętrznych 
okien i montaż w świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

84.  Reńska Wieś Poborszów Zakup nowej wiaty 
przystankowej 

6 500,00 

85.  Reńska Wieś Pokrzywnica Wymiana instalacji 
elektrycznej w sali spotkań 

6 500,00 

86.  Reńska Wieś Większyce Remont dachu na budynku 
gminnym przy ulicy 
Raciborskiej w Większycach 

6 500,00 



 SUMA GMINA 
REŃSKA WIEŚ 

   
 
32 500,00 

 SUMA POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

   
169 000,00 

87.  Byczyna Ciecierzyn Poprawa funkcjonalności 
świetlicy wiejskiej poprzez 
wykonanie remontu obiektu. 

6 500,00  

88.  Byczyna Gołkowice Zakup urządzeń na plac 
zabaw. 

6 500,00 

89.  Byczyna Miechowa Poprawa bezpieczeństwa 
drogowego pieszych poprzez 
zakup i montaż lamp 
solarnych przy drodze 
gminnej w sołectwie 
Miechowa 

6 500,00 

90.  Byczyna Polanowice Zakup namiotu oraz 
zestawów biesiadnych dla 
sołectwa Polanowice 

6 500,00 

91.  Byczyna Proślice Zwiększenie atrakcyjności 
świetlicy wiejskiej w 
Proślicach poprzez zakup 
sprzętu AGP. 

6 500,00 

92.  Byczyna Pszczonki Poprawa funkcjonalności 
świetlicy wiejskiej poprzez 
wykonanie remontu obiektu . 

6 500,00 

93.  Byczyna Roszkowice Zakup urządzeń na plac 
zabaw. 

6 500,00 

94.  Byczyna Sarnów Zwiększenie bezpieczeństwa 
użytkowników terenu 
rekreacyjnego poprzez 
montaż ogrodzenia. 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
BYCZYNA 

   
 
52 000,00 

95.  Kluczbork Bąków Zakup kuchni elektrycznej 6-
płytowej z konwekcyjnym 
piekarnikiem 

6 500,00  

96.  Kluczbork Czaple Stare Wykonanie monitoringu na 
terenie boiska oraz placu 
zabaw wraz z częściowym 
oświetleniem 

6 500,00 

97.  Kluczbork Krzywizna Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Krzywiźnie 

6 500,00 

98.  Kluczbork Kujakowice Górne Zakup zmywarki z wyparzarką 6 500,00 

99.  Kluczbork Łowkowice Odwodnienie i utwardzenie 
placu przy ul. Ks. Dr Jana 
Dzierżona 

6 500,00 



100. Kluczbork Maciejów Pszczoły pracują - mieszkańcy 
Maciejowa dbają 

6 500,00 

101. Kluczbork Smardy Górne Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

 SUMA GMINA 
KLUCZBORK 

   
 
45 500,00 

102. Lasowice Wielkie Chudoba Utwardzenie terenu przy 
boisku wielofunkcyjnym w 
Chudobie 

6 500,00  

103. Lasowice Wielkie Gronowice Zakup wyposażenia kuchni w 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

104. Lasowice Wielkie Lasowice Małe Malowanie sali wiejskiej 6 500,00 

105. Lasowice Wielkie Tuły Utwardzenie terenu - usługa 
wraz z materiałem 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
LASOWICE 
WIELKIE 

   
 
26 000,00 

106. Wołczyn Brzezinki Montaż latarni solarnej 6 500,00  

107. Wołczyn Gierałcice Budowa placu zabaw 6 500,00 

108. Wołczyn Ligota Wołczyńska Doposażenie kuchni 6 500,00 

109. Wołczyn Rożnów Zakup kosiarki - traktorka 6 500,00 

110. Wołczyn Skałągi Zakup ławostołów 6 500,00 

111. Wołczyn Szum Budowa placu zabaw 6 500,00 

 SUMA GMINA 
WOŁCZYN 

   
39 000,00 

 SUMA POWIAT 
KLUCZBORSKI 

   
162 500,00 

112. Gogolin Malnia Ławka historii - miejsce 
spotkań tradycji z 
nowoczesnością 

6 500,00  

113. Gogolin Obrowiec Spotkajmy się w centrum wsi 
- zagospodarowanie miejsca 
rekreacji i integracji 

6 500,00 

114. Gogolin Odrowąż Kulturalna integracja - Zakup 
wyposażenia do organizacji 
imprez plenerowych" 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
GOGOLIN 

   
 
19 500,00 

115. Krapkowice Borek Doposażenie sołectwa Borek 
w zestawy biesiadne 

6 500,00  

116. Krapkowice Dąbrówka Górna Remont altany drewnianej w 
Dąbrówce Górnej wraz z 
wymianą podłogi 

6 500,00 

117. Krapkowice Kórnica Doposażenie sołectwa 
Kórnica w namiot i zestawy 
biesiadne 

6 500,00 



118. Krapkowice Pietna Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Pietna 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
KRAPKOWICE 

   
 
26 000,00 

119. Walce Brożec Zakup i montaż zestawu placu 
zabaw 

6 500,00  

120. Walce Stradunia Doposażenie kuchni w OSP w 
Straduni 

6 500,00 

121. Walce Rozkochów Meble kuchenne w budynku 
wielofunkcyjnym 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
WALCE 

   
 
19 500,00 

122. Zdzieszowice Krępna Zakup huśtawki na plac 
zabaw w Krępnej 

6 500,00  

123. Zdzieszowice Rozwadza Zakup urządzenia 
zabawowego 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
ZDZIESZOWICE 

   
13 000,00 

 SUMA POWIAT 
KRAPKOWICKI 

   
78 000,00 

124. Domaszowice Gręboszów Doposażenie świetlicy 
wiejskiej, 

6 500,00  

125. Domaszowice Strzelce Remont podłogi w świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

126. Domaszowice Włochy Doposażenie strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
we Włochach 

6 500,00 

127. Domaszowice Zofijówka Doposażenie miejsca spotkań, 
rekreacji i wypoczynku 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
DOMASZOWICE 

   
 
26 000,00 

128. Namysłów Barzyna Budowa ogrodzenia placu 
zabaw w Barzynie 

6 500,00  

129. Namysłów Brzezinka Modernizacja budynku 
przeznaczonego na świetlicę 
wiejską w Brzezince - etap III 

6 500,00 

130. Namysłów Brzozowiec Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
wraz z zakupem wyposażenia 
w Brzozowcu 

6 500,00 

131. Namysłów Bukowa Śląska Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
wraz z zakupem wyposażenia 
w Bukowie Śląskiej 

6 500,00 

132. Namysłów Igłowice Budowa budynku 
gospodarczego na terenie 
gminnym w Igłowicach - etap 
II 

6 500,00 



133. Namysłów Kamienna Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Kamiennej 

6 500,00 

134. Namysłów Ligota Książęca Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
wraz z zakupem wyposażenia 
w Ligocie Książęcej 

6 500,00 

135. Namysłów Minkowskie Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Minkowskie 

6 500,00 

136. Namysłów Objazda Zakup wyposażenia na 
gminny teren zielony w 
Objaździe 

6 500,00 

137. Namysłów Smarchowice 
Wielkie 

Zakup kosiarki/traktorka na 
gminny teren zielony w 
Smarchowicach Wielkich 

6 500,00 

138. Namysłów Smogorzów Zakup kosiarki/traktorka na 
gminny teren zielony w 
Smogorzowie 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
NAMYSŁÓW 

   
 
71 500,00 

139. Pokój Fałkowice Remont i doposażenie sali 
wiejskiej z 
zagospodarowaniem terenu 

6 500,00  

140. Pokój Domaradz Doposażenie kuchni w 
świetlicy wiejskiej w 
Domaradzu 

6 500,00 

141. Pokój Domaradzka 
Kuźnia 

Doposażenie strefy 
rekreacyjnej 
sołectwa Domaradzka Kuźnia 

6 500,00 

142. Pokój Krogulna Doposażenie kuchni w 
świetlicy 
wiejskiej w Krogulnej 

6 500,00 

143. Pokój Lubnów Doposażenie placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
POKÓJ 

   
 
32 500,00 

144. Świerczów Dąbrowa Utworzenie Izby Pamięci w m. 
Dąbrowa 

6 500,00  

145. Świerczów Miejsce Remont szatni sportowej na 
boisku w Miejscu 

6 500,00 

146. Świerczów Zbica Zakup i montaż lampy 
oświetlenia drogowego w m. 
Pieczyska 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
ŚWIERCZÓW 

   
 
19 500,00 

147. Wilków Bukowie Zakup płyt ażurowych w celu 
utwardzenia terenu dojścia 
do świetlicy wiejskiej 

6 500,00  



148. Wilków Pągów Zakup tłucznia na drogę 
transportu rolnego 

6 500,00 

149. Wilków Pszeniczna Zakup lamp oświetleniowych 
z panelem solarnym wraz z 
dostawą i montażem 

6 500,00 

150. Wilków Wojciechów Zakup i montaż ogrodzenia 
wraz z bramą wjazdową 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
WILKÓW 

   
26 000,00 

 SUMA POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

   
175 500,00 

151. Głuchołazy Charbielin Zakup i montaż urządzeń 
siłowni zewnętrznej w 
sołectwie Charbielin 

6 500,00  

152. Głuchołazy Nowy Świętów Zakup traktorka do 
utrzymania gminnych 
terenów zielonych 

6 500,00 

153. Głuchołazy Jarnołtówek Remont toalety przy Sali 
sportowo-widowiskowej 

6 500,00 

154. Głuchołazy Wilamowice 
Nyskie 

Remont pomieszczeń w 
budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Wilamowicach Nyskich 

6 500,00 

155. Głuchołazy Markowice Zakup krzeseł na Świetlicę 
Wiejską w Markowicach 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
GŁUCHOŁAZY 

   
 
32 500,00 

156. Kamiennik Białowieża Doposażenie świetlicy 
wiejskiej i zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 

6 500,00  

157. Kamiennik Chociebórz Przebudowa i doposażenie 
miejsca spotkań 
integracyjnych w sołectwie 

6 500,00 

158. Kamiennik Karłowice Wielkie Zakup namiotu plenerowego 6 500,00 

159. Kamiennik Szklary Remont świetlicy wiejskiej w 
Szklarach 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
KAMIENNIK 

   
 
26 000,00 

160. Korfantów Włodary Zakup kos spalinowych 6 500,00  

161. Korfantów Rzymkowice Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

162. Korfantów Kuropas Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

163. Korfantów Kuźnica Ligocka Zakup pomieszczenia 
gospodarczego 

6 500,00 

164. Korfantów Ścinawa Nyska Wyposażenie placu zabaw 6 500,00 

165. Korfantów Niesiebędowice Doposażenia sołectwa 6 500,00 



166. Korfantów Piechocice Doposażenie miejsca spotkań 6 500,00 

167. Korfantów Wielkie Łąki Doposażenie miejsca spotkań 6 500,00 

 SUMA GMINA 
KORFANTÓW 

   
 
52 000,00 

168. Łambinowice Bielice Doposażenie WDK Bielice 6 500,00  

169. Łambinowice Budzieszowice Zagospodarowanie terenu 
placu zabaw 

6 500,00 

170. Łambinowice Okopy Zagospodarowanie terenu 
placu zabaw 

6 500,00 

171. Łambinowice Wierzbie Zakup traktorka kosiarki dla 
sołectwa Wierzbie 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
ŁAMBINOWICE 

   
 
26 000,00 

172. Nysa Domaszkowice Doposażenie świetlicy 
wiejskiej oraz zakup namiotu i 
zestawów piknikowych 

6 500,00  

173. Nysa Hajduki Nyskie Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w sołectwie Hajduki 
Nyskie 

6 500,00 

174. Nysa Hanuszów Doposażenie placu zabaw w 
Hanuszowie 

6 500,00 

175. Nysa Konradowa Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Konradowa 

6 500,00 

176. Nysa Koperniki Modernizacja Wiejskiego 
Centrum Kultury w 
Kopernikach 

6 500,00 

177. Nysa Morów Wykonanie zadaszenia terenu 
przy wiacie grillowej w 
Morowie 

6 500,00 

178. Nysa Niwnica Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Niwnicy 

6 500,00 

179. Nysa Sękowice Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Sękowicach 

6 500,00 

180. Nysa Złotogłowice Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Złotogłowicach 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
NYSA 

   
 
58 500,00 

181. Otmuchów Jarnołtów Zakup namiotów oraz 
zestawów biesiadnych do 
sołectwa Jarnołtów 

6 500,00  

182. Otmuchów Jasienica Górna Zakup urządzenia na plac 
zabaw 

6 500,00 

183. Otmuchów Ligota Wielka Doposażenie w nowy sprzęt 
parku rekreacyjnego 

6 500,00 

184. Otmuchów Nadziejów Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Nadziejów - 
przysiółek Kamienna Góra 

6 500,00 



185. Otmuchów Piotrowice Nyskie Zakup niezbędnego 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

186. Otmuchów Starowice Doposażenie sołectwa w 
namiot, grill, oraz zastawy 
biesiadne 

6 500,00 

187. Otmuchów Suszkowice Zakup siłowni zewnętrznej 6 500,00 

188. Otmuchów Ulanowice Zakup mebli ogrodowych do 
sołectwa 

6 500,00 

189. Otmuchów Zwanowice Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

 SUMA GMINA 
OTMUCHÓW 

   
 
58 500,00 

190. Paczków Frydrychów Zakup sprzętu do pielęgnacji 
zieleni w sołectwie 
Frydrychów 

6 500,00  

191. Paczków Dziewiętlice Zakup traktorka kosiarki do 
pielęgnacji zieleni w sołectwie 
Dziewiętlice 

6 500,00 

192. Paczków Ujeździec Wykonanie grilla dla sołectwa 
Ujeździec 

6 500,00 

193. Paczków Kozielno Doposażenie Wiejskiego 
Domu Ludowego w Kozielnie 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
PACZKÓW 

   
 
26 000,00 

194. Pakosławice Goszowice Zakup wyposażenia do 
świetlicy i ławek 
zewnętrznych 

6 500,00  

195. Pakosławice Nowaki Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej, maszyny 
do waty cukrowej i maszyny 
do popcornu 

6 500,00 

196. Pakosławice Prusinowice Utwardzenie dróg 
dojazdowych do posesji 

6 500,00 

197. Pakosławice Smolice Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
PAKOSŁAWICE 

   
 
26 000,00 

198. Skoroszyce Chróścina Zakup materiałów do 
remontu pomieszczenia 
kuchennego w 
świetlicy 

6 500,00  

199. Skoroszyce Makowice Zagospodarowanie boiska 
sportowego w Makowicach 

6 500,00 

200. Skoroszyce Pniewie Remont pomieszczenia 
gospodarczego w świetlicy 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
SKOROSZYCE 

   
 
19 500,00 



 SUMA POWIAT 
NYSKI 

   
 
325 000,00 

201. Dobrodzień Główczyce Zakup kosiarki spalinowej 6 500,00  

202. Dobrodzień Kolejka Integracja mieszkańców z 
okazji 200-lecia powstania 
wioski Kolejka 

6 500,00 

203. Dobrodzień Rzędowice Organizacja pikniku 
integracyjnego pn. Wszystko 
swojskie 

6 500,00 

204. Dobrodzień Szemrowice Doposażenie miejsca spotkań 
wiejskich w Szemrowicach 

6 500,00 

205. Dobrodzień Warłów Wyposażenie miejsca spotkań 
mieszkańców w zestaw 
multimedialny 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
DOBRODZIEŃ 

   
 
32 500,00 

206. Gorzów Śląski Jastrzygowice Remont sali wiejskiej 6 500,00  

207. Gorzów Śląski Nowa Wieś Montaż altany 6 500,00 

208. Gorzów Śląski Pakoszów Zakup zestawów stołów i 
ławek 

6 500,00 

209. Gorzów Śląski Pawłowice Zakup sprzętu AGD 6 500,00 

210. Gorzów Śląski Uszyce Modernizacja placu zabaw 6 500,00 

 SUMA GMINA 
GORZÓW ŚLĄSKI 

   
 
32 500,00 

211. Olesno Kucoby Doposażenie sołectwa w 
sprzęt monitorujący 

6 500,00  

212. Olesno Wysoka Doposażenie kuchni w 
budynku OSP Wysoka 

6 500,00 

213. Olesno Kolonia 
Łomnicka 

Doposażenie sali OSP w 
Kolonii Łomnickiej 

6 500,00 

214. Olesno Boroszów Doposażenie OSP w 
Boroszowie 

6 500,00 

215. Olesno Wachów Doposażenie sołectwa w 
sprzęt monitorujący 

6 500,00 

216. Olesno Bodzanowice Doposażenie OSP w 
Bodzanowicach 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
OLESNO 

   
 
39 000,00 

217. Radłów Biskupice Wykonanie odwodnienia 
wokół sali wiejskiej w 
Biskupicach 

6 500,00  

218. Radłów Nowe Karmonki Zakup doposażenia świetlicy 
wiejskiej w Nowych 
Karmonkach 

6 500,00 

219. Radłów Wichrów Zakup urządzeń zabawowych 
na plac zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Wichrowie 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
RADŁÓW 

   
 
19 500,00 



220. Rudniki Cieciułów Doposażenie sołectwa 
Cieciułów poprzez zakup 
elementów placu zabaw. 

6 500,00  

221. Rudniki Dalachów Zakup i montaż wiaty dla 
mieszkańców sołectwa. 

6 500,00 

222. Rudniki Jaworzno Doposażenie sołectwa w 
sprzęty AGD 
służące organizacji festynów. 

6 500,00 

223. Rudniki Jelonki Zakup doposażenia 
poprawiającego 
bezpieczeństwo i estetykę 
sołectwa. 

6 500,00 

224. Rudniki Kuźnica Doposażenie sołectwa 
Kuźnica poprzez zakup 
namiotu oraz zestawów 
biesiadnych. 

6 500,00 

225. Rudniki Mostki Doposażenie kuchni w 
Sołeckim Domu Spotkań. 

6 500,00 

226. Rudniki Odcinek Doposażenie sołectwa 
Odcinek poprzez zakup lampy 
hybrydowej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
RUDNIKI 

   
 
45 500,00 

227. Zębowice Łąka Adaptacja pomieszczenia 
świetlicy wiejskiej w Łące na 
sanitariaty i pomieszczenie 
gospodarcze 

6 500,00  

228. Zębowice Osiecko Zakup mebli do świetlicy 
wiejskiej w Osiecku 

6 500,00 

229. Zębowice Radawie Zakup ławek parkowych 6 500,00 

 SUMA GMINA 
ZĘBOWICE 

   
19 500,00 

 SUMA POWIAT 
OLESKI 

   
188 500,00 

230. Chrząstowice Dębie Zagospodarowanie placu przy 
remizie OSP i świetlicy 
wiejskiej w Dębiu. 

6 500,00  

231. Chrząstowice Lędziny Malowanie pomieszczeń 
świetlicy wiejskiej w 
Lędzinach. 

6 500,00 

232. Chrząstowice Suchy Bór Renowacja boiska 
wielofunkcyjnego w Suchym 
Borze. 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
CHRZĄSTOWICE 

   
 
19 500,00 

233. Dąbrowa Dąbrowa Plac zabaw ul. Dąbrowskiego 
w Dąbrowie 

6 500,00  

234. Dąbrowa Niewodniki Gabloty sołeckie 6 500,00 



235. Dąbrowa Nowa Jamka Utwardzenie dojazdu do 
świetlicy wiejskiej w Nowej 
Jamce 

6 500,00 

236. Dąbrowa Żelazna Budowa sceny razem z 
zadaszeniem na terenie OSP 
Żelazna 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
DĄBROWA 

   
 
26 000,00 

237. Dobrzeń Wielki Dobrzeń Wielki Doposażenie placu zabaw na 
kąpielisku "Balaton" w 
Dobrzeniu Wielkim 

6 500,00  

 SUMA GMINA 
DOBRZEŃ WIELKI 

   
 
6 500,00 

238. Komprachcice Osiny Zakup witryny chłodniczej i 
stołów do świetlicy wiejskiej 

6 500,00  

239. Komprachcice Wawelno Remont kapliczki wiejskiej - 
dzwonnicy 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
KOMPRACHCICE 

   
 
13 000,00 

240. Murów Bukowo Zakup wiaty na rowery w 
sołectwie Bukowo 

6 500,00  

241. Murów Dębiniec Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

242. Murów Grabczok Utwardzenie i wykostkowanie 
placu pod wiatą 

6 500,00 

243. Murów Grabice Adaptacja pomieszczeń na 
potrzeby utworzenia łazienki 
w świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
MURÓW 

   
 
26 000,00 

244. Niemodlin Gościejowice Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w meble kuchenne  

6 500,00  

245. Niemodlin Góra Zakup i montaż urządzeń 
fitness dla sołectwa Góra  

6 500,00 

246. Niemodlin Grabin Zakup kosiarki samojezdnej- 
traktorka dla sołectwa Grabin  

6 500,00 

247. Niemodlin Michałówek Zakup kosiarki samojezdnej- 
traktorka dla sołectwa 
Michałówek  

6 500,00 

248. Niemodlin Radoszowice Zakup zestawów biesiadnych 
oraz namiotów imprezowych  

6 500,00 

249. Niemodlin Rogi Grillowy kącik rekreacyjny w 
Rogach  

6 500,00 

250. Niemodlin Roszkowice Zakup i montaż klimatyzatora 
w świetlicy wiejskiej w 
Roszkowicach  

6 500,00 

251. Niemodlin Rzędziwojowice Wykonanie ogrodzenia na 6 500,00 



terenie rekreacyjnym w 
sołectwie Rzędziwojowice  

252. Niemodlin Szydłowiec Śląski Doposażenie terenu 
rekreacyjnego  

6 500,00 

 SUMA GMINA 
NIEMODLIN 

   
 
58 500,00 

253. Ozimek Antoniów Zakup agregatu 
prądotwórczego trójfazowego 
dla sołectwa Antoniów 

6 500,00  

254. Ozimek Biestrzynnik Doposażenie sołectwa w stoły 
i ławki 

6 500,00 

255. Ozimek Dylaki Zakup namiotów 6 500,00 

256. Ozimek Schodnia Doposażenie świetlicy - zakup 
namiotu i leżaków 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
OZIMEK 

   
 
26 000,00 

257. Popielów Kaniów Utworzenie miejsca 
rekreacyjnego 

6 500,00  

258. Popielów Kuźnica Katowska Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

259. Popielów Lubienia Zakup i montaż urządzeń na 
teren rekreacyjno-sportowy_ 

6 500,00 

260. Popielów Rybna Remont łazienki w Domu 
Ludowym 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
POPIELÓW 

   
 
26 000,00 

261. Prószków Boguszyce Wyposażenie Sali Wiejskiej 6 500,00  

262. Prószków Ligota 
Prószkowska 

Doposażenie Sali Wiejskiej 
Ligocie 
Prószkowskiej 

6 500,00 

263. Prószków Zimnice 
Małe 

Zakup przenośnego garażu 
blaszanego 

6 500,00 

264. Prószków Źlinice Zakup wyposażenia 6 500,00 

 SUMA GMINA 
PRÓSZKÓW 

   
26 000,00 

265. Tarnów Opolski Kąty Opolskie Doposażenie Sołeckiej wiaty 
biesiadnej w niezbędny sprzęt 

6 500,00  

266. Tarnów Opolski Kosorowice Osłońmy się od wiatru - 
częściowa zabudowa wiaty 
biesiadnej w Kosorowicach 

6 500,00 

267. Tarnów Opolski Przywory Biesiada w Przyworach - 
integracja społeczności 
lokalnej 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
TARNÓW 
OPOLSKI 

   
 
19 500,00 



268. Tułowice Goszczowice Piłkochwyt na boisku 
sportowym w Goszczowicach 

6 500,00  

269. Tułowice Szydłów 
 
  

Zakup sprzętu 
multimedialnego: ekranu oraz 
projektora do świetlicy 
wiejskiej w Szydłowie 

6 500,00  

 SUMA GMINA 
TUŁOWICE 

   
 
13 000,00 

270. Turawa Kotórz Mały Doposażenie kuchni i Sali 
wiejskiej u Floriana 

6 500,00  

271. Turawa Kotórz Wielki Wykostkowanie terenu przy 
klubie POD LIPĄ w Kotorzu 
Wielkim 

6 500,00 

272. Turawa Ligota Turawska Zakup, montaż defibrylatora 
AED wraz osprzętem i 
podłączeniem urządzenia 

6 500,00 

273. Turawa Zakrzów Turawski Zagospodarowanie skweru 
przy zbiegu ulic Opolskiej, 
Głównej i Kościelnej w 
Zakrzowie Turawskim 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
TURAWA 

   
26 000,00 

 SUMA POWIAT 
OPOLSKI 

   
286 000,00 

274. Biała Solec Zagospodarowanie terenu 
gminnego 

6 500,00  

275. Biała Chrzelice Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowego w 
Chrzelicach 

6 500,00 

276. Biała Prężyna Remont świetlicy wiejskiej 
wraz zagospodarowaniem 
terenu wokół świetlicy w 
miejscowości Prężyna 

6 500,00 

277. Biała Brzeźnica Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowego 

6 500,00 

278. Biała Grabina Zagospodarowanie terenu 
gminnego w Grabinie 

6 500,00 

279. Biała Laskowiec Remont świetlicy wiejskiej 6 500,00 

280. Biała Wasiłowice Zagospodarowanie terenu 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wasiłowice 

6 500,00 

281. Biała Józefów Remont świetlicy wiejskiej i 
osp w miejscowości Józefów 

6 500,00 

282. Biała Ogiernicze Zagospodarowanie terenu 
gminnego w miejscowości 
Ogiernicze 

6 500,00 



283. Biała Łącznik Utrzymanie gminnych 
terenów zielonych w 
miejscowości Łączniku 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
BIAŁA 

   
 
65 000,00 

284. Głogówek Góreczno Modernizacja drogi gminnej 6 500,00  

285. Głogówek Leśnik Odwodnienie świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

286. Głogówek Mochów Doposażenie OSP 6 500,00 

287. Głogówek Stare Kotkowice Doposażenie OSP 6 500,00 

288. Głogówek Szonów Występ artystyczny 6 500,00 

289. Głogówek Wróblin Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

290. Głogówek Zawada Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

291. Głogówek Głogówek - Oracze Zagospodarowanie terenów 
zielonych 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
GŁOGÓWEK 

   
 
52 000,00 

292. Lubrza Dytmarów Zakup zestawów 
nagłaśniających dla 
mieszkańców Dytmarowa 

6 500,00  

293. Lubrza Lubrza Odnowienie skweru w Lubrzy 6 500,00 

294. Lubrza Słoków Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców wsi Słoków 

6 500,00 

295. Lubrza Trzebina Wymiana okien i drzwi w 
WDK w Trzebinie 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
LUBRZA 

   
 
26 000,00 

296. Prudnik Moszczanka Budowa altany rekreacyjnej 
na terenie obiektu 
sportowego w Moszczance 

6 500,00  

297. Prudnik Piorunkowice Remont drogi gminnej w 
Piorunkowicach 

6 500,00 

298. Prudnik Szybowice Posadowienie wiaty przy 
boisku sportowym w 
Szybowicach 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
PRUDNIK 

   
19 500,00 

 SUMA POWIAT 
PRUDNICKI 

   
162 500,00 

299. Izbicko Otmice Fontanna 6 500,00  

300. Izbicko Sprzęcice Zakup namiotu imprezowego 6 500,00 

301. Izbicko Suchodaniec Doposażenie siłowni 
plenerowej w 
Suchodańcu przy ul. Dębowej 

6 500,00 

302. Izbicko Utrata Wyposażenie wiaty biesiadnej 6 500,00 



 SUMA GMINA 
IZBICKO 

   
 
26 000,00 

303. Jemielnica Barut Zakup urządzeń do siłowni 
zewnętrznej. 

6 500,00  

304. Jemielnica Gąsiorowice Utwardzenie terenu przy 
wiacie turystyczno-
rekreacyjnej kostką brukową 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
JEMIELNICA 

   
 
13 000,00 

305. Kolonowskie Staniszcze Wielkie Zagospodarowanie terenu 
wokół krzyża przydrożnego 
wraz z jego odnowieniem. 

6 500,00  

 SUMA GMINA 
KOLONOWSKIE 

   
 
6 500,00 

306. Leśnica Czarnocin Wykonanie mebli kuchennych 
do Klubu Wiejskiego w 
Czarnocinie 

6 500,00  

307. Leśnica Łąki Kozielskie Zakup i montaż urządzenia 
zabawowego 

6 500,00 

308. Leśnica Lichynia Zakup namiotu imprezowego 
i zastawów biesiadnych 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
LEŚNICA 

   
 
19 500,00 

309. Strzelce Opolskie Jędrynie Doposażenie sali spotkań 
sołectwa Jędrynie 

6 500,00  

310. Strzelce Opolskie Ligota Dolna Wykonanie boiska do 
siatkówki w Ligocie Dolnej 

6 500,00 

311. Strzelce Opolskie Mokre 
Łany 

Wykonanie oplandekowania 
wiaty na  
boisku sportowym w 
Mokrych Łanach 

6 500,00 

312. Strzelce Opolskie Niwki 
  

Wymiana pokrycia 
dachowego budynku 
wozowni w sołectwie Niwki 

6 500,00 

313. Strzelce Opolskie Osiek Doposażenie sołectwa Osiek 
w namiot  biesiadny 

6 500,00 

314. Strzelce Opolskie Rozmierz Postawienie tablic 
powitalnych przy wjazdach do 
Rozmierzy 

6 500,00 

315. Strzelce Opolskie Rożniątów Organizacja tradycyjnych 
dożynek  wiejskich 

6 500,00 

316. Strzelce Opolskie Szymiszów Osiedle 
  

Nowy punkt świetlny w 
sołectwie Szymiszów-Osiedle 

6 500,00 



317. Strzelce Opolskie Szymiszów- Wieś 
 
  

Doposażenie sołectwa 
Szymiszów-Wieś  w sprzęt 
służący organizacji imprez 
integracyjnych 

6 500,00 

318. Strzelce Opolskie Kalinów Montaż drzwi w Domu 
Mieszkańców w sołectwie 
Kalinów 

6 500,00 

 SUMA GMINA 
STRZELCE 
OPOLSKIE 

   
 
65 000,00 

319. Ujazd Niezdrowice Wymiana ogrodzenia na 
boisku sportowym 

6 500,00  

320. Ujazd Nogowczyce Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

321. Ujazd Olszowa Witacz Olszowa - pylon 6 500,00 

 SUMA GMINA 
UJAZD 

   
 
19 500,00 

322. Zawadzkie Żędowice Rozbudowa placu zabaw w 
Żędowicach „Kolorowe 
marzenie dzieci" 

6 500,00  

 SUMA GMINA 
ZAWADZKIE 

   
6 500,00 

 SUMA POWIAT 
STRZELECKI 

   
156 000,00 

 SUMA  2 093 000,00 

 

 
 


